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Sponsoraftale med: 7-kanten
7-kanten er en af landet største amatørteatre, de har ca. 450 medlemmer og beskæftiger hvenved de 
dobbelte årligt på forskellige poster med f.eks. at bygge scene, male og dekorere, skuespillere, sangere og 
musikere, kaffedamer, salgspersonale osv.

7-kantens sommerspil ses hvert år af mellem 23.000 og 28.000 tilskuere og mange af gæsterne kommer 
fra andre kommuner. 

Aftalens løbetid og beløbstørrelse: 2-årig aftale på 100.000 kr. pr. år

Baggrund for aftalen
7-kanten har henvendt sig til kommunen og ønsket en sponsoraftale for 2016. Kommune har 
tidligere indgået en sponsoraftale med 7-kanten. 

Modydelser

 Varde Kommunes logo med ”vi spiller teater i naturen” kommer på billetten sammen med et 
billede af Zorro på hest på Blåvand strand med Blåvand fyr i baggrunden. 

 Et banner med ”Vi spiller teater i naturen” hænges op i Arnbjerg Parken
 Samt bagsiden af sommerspilsprogrammet (hæftet er i år gratis og vil komme til at ligge rundt i 

byen)
 25xVIP buffet + billetter til sommerspillet
 50 fribilletter til alle 7-kantens forestillinger for personalet
 Sommerspilsbilletter i katalogen for tilflyttere
 Vi i naturen logo øverst på 7-kantens hjemmesiden
 Vi i naturen logo på plakater, i foreningsbladet , programmer i sæsonkalender, storskærm i 

Janderup og på sponsorvæg
 Artikel med borgmester og formanden for Kultur – og Fritidsudvalget
 Promovering af Vi i naturen via et filmklip med Zorro på en sort hest på Blåvand Strand med 

Blåvand Fyr i baggrunden 
 Logo på billetter til alle forestillinger. 

Brandingværdi for Varde Kommune
Varde Kommune bliver eksponeret markant i forbindelse med sommerspillet og Varde Kommunes 
vision Vi i naturen kommer i spil, - omsat til Vi spiller teater i naturen. 
Desuden er 7-kanten en aktiv forening, der laver mange aktiviteter i løbet af året, derved bliver 
Varde Kommune også brandet flere gange og i flere sammenhænge. Samtidig er 7-kanten en 
forening, som der er stor opbakning til blandt borgerne, derved opnår kommunen også goodwill ved 
at støtte en lokal forening. 
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Evaluering af aftalen
Aftalen evalueres i november 2016, her skal det også drøftes om der skal ske ændringer i 
modydelserne. Aftalen evalueres også når den udløber.


